per les despeses de funcionament, animació i projectes de cooperació per a l’aplicació del
desenvolupament local participatiu Leader, en el marc del Pla Estratègic Nacional de la
Política Agrària Comunitària (PEPAC) 2023-2027.

7. Valor estimat:

El valor estimat del contracte de servei és de 1.652,89 euros (mil sis-cents cinquanta-dos
euros i vuitanta-nou cèntims) IVA no inclòs. 

8. Procediment d’adjudicació:

Procediment de contracte menor.

9. Proposta: 

Atès l’anterior, es proposa que s’iniciï el corresponent expedient de contractació de servei
per al disseny i planificació d’una prova pilot per a la detecció i resposta a anomalies en